
  

documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Fiumicino Tributi S.p.A. 
Sede Legale e Operativa: 
P.zza Gen. C.A. Dalla Chiesa, 10 
00054 Fiumicino (RM) 
Tel. 06 650432 • Fax 06 65028555 
e-mail: protocollo@fiumicinotributi.it 
www.fiumicinotributi.it 

Iscr. all’Albo ex art. 53 Dlgs 446/97 al n. 172
Capitale Sociale 2.583.000 Euro
Iscritta al Registro Imprese
di Roma al n. 05904071007
R.E.A. di Roma n. 936447
Codice Fiscale e Partita IVA: 05904071007

Id. 134
Fiumicino, 19/09/2019

OGGETTO:    Determina dell’Amministratore Unico n. 59/2019 
L’AMMINISTRATORE UNICO

VISTO il D. Lgs. 19 agosto 2016, n. 175 Testo Unico in materia di società partecipate dalla pubblica 
amministrazione;
VISTO il D. Lgs. 100/2017 correttivo al D. Lgs. 175/2016;
VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di 
concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, 
dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e ss.mm.ii.; 
VISTA la determina dell’Amministratore Unico n. 19/2019 del 10.05.2019 con la quale è stato 
approvato il Regolamento per l’approvvigionamento mediante procedure sotto soglia di beni e servizi;
CONSIDERATO che si intende apporre una modifica a parte dello stesso;

VISTE le norme sulla trasparenza e pubblicità degli atti;

DETERMINA

1) di procedere alla modifica e approvazione del nuovo Regolamento per l’approvvigionamento 
mediante procedure sotto soglia di beni e servizi, allegato alla presente determina quale parte 
integrante;

2) di dichiarare la presente determina immediatamente eseguibile
3) di dare mandato al Direttore Generale, in qualità di Responsabile per la Trasparenza, di pubblicare 

copia della presente determinazione nella sezione SOCIETA’ TRASPARENTE presente sul sito 
web della società www.fiumicinotributi.it 

L’Amministratore Unico 
   Antonio Quadrini


